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 TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

ANEXO 12 ( incisos II , § 1º, art .  53 - L . C .  101 / 00 ) 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DAS RECEITAS E DESPESAS DO REGIME DE PREVIDÊNCIA PRÓPRIA

RELATÓRIO CONSOLIDADO DO MUNICÍPIO

Período: Novembro / Dezembro - 2006
Valores em R$1,00

ESPECIFICAÇÃO

EXERCICIO REPASSE CONTRIBUIÇÃO RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO

PATRONAL ( A ) VALOR ( B ) VALOR ( C ) VALOR ( D ) = ( A + B - C )  ( E ) = ( "E" DO EXERCICIO ANTERIOR ) + ( D ) 

2007 485.334,53 276.758,94 823.787,53 -61.694,06 1.523.997,00

2008 498.173,28 279.069,89 1.190.077,88 -412.834,71 1.111.162,29

2009 505.837,93 277.058,49 1.590.961,96 -808.065,54 303.096,75

2010 521.530,91 278.651,70 1.991.649,36 -1.191.466,75 -888.370,00

2011 538.072,12 279.428,48 2.397.518,41 -1.580.017,81 -2.468.387,81

2012 556.590,02 279.811,51 2.809.755,40 -1.973.353,87 -4.441.741,68

2013 579.435,78 280.742,00 3.221.009,12 -2.360.831,34 -6.802.573,02

2014 599.652,65 278.654,82 3.654.746,14 -2.776.438,67 -9.579.011,69

2015 623.906,92 276.611,70 4.106.948,87 -3.206.430,25 -12.785.441,94

2016 661.131,89 278.086,52 4.544.091,17 -3.604.872,76 -16.390.314,70

2017 698.918,46 277.250,40 4.983.034,87 -4.006.866,01 -20.397.180,71

2018 732.464,75 272.319,29 5.454.500,27 -4.449.716,23 -24.846.896,94

2019 786.927,43 272.441,59 5.912.058,10 -4.852.689,08 -29.699.586,02

2020 845.597,57 270.827,82 6.367.306,10 -5.250.880,71 -34.950.466,73

2021 914.395,22 269.139,59 6.817.841,96 -5.634.307,15 -40.584.773,88

2022 986.285,80 265.033,76 7.280.249,39 -6.028.929,83 -46.613.703,71

2023 1.058.491,58 258.009,43 7.773.740,89 -6.457.239,88 -53.070.943,59

2024 1.141.925,30 250.910,68 8.293.322,09 -6.900.486,11 -59.971.429,70

2025 1.240.503,63 244.238,77 8.830.052,92 -7.345.310,52 -67.316.740,22

2026 1.335.318,82 234.250,84 9.404.117,56 -7.834.547,90 -75.151.288,12

2027 1.454.240,26 226.108,74 9.993.742,72 -8.313.393,72 -83.464.681,84

2028 1.620.734,59 222.257,45 10.560.647,47 -8.717.655,43 -92.182.337,27

2029 1.770.845,72 213.228,63 11.141.698,65 -9.157.624,30 -101.339.961,57

2030 2.018.545,28 212.549,67 11.669.236,60 -9.438.141,65 -110.778.103,22

2031 2.275.818,03 208.799,46 12.168.976,12 -9.684.358,63 -120.462.461,85

2032 2.471.610,91 196.935,24 12.700.125,28 -10.031.579,13 -130.494.040,98

2033 2.786.117,26 192.236,12 13.202.736,99 -10.224.383,61 -140.718.424,59

2034 3.121.899,42 186.052,40 13.688.162,42 -10.380.210,60 -151.098.635,19

2035 3.582.079,06 183.973,94 14.126.996,90 -10.360.943,90 -161.459.579,09

2036 4.130.836,44 182.478,06 14.521.008,60 -10.207.694,10 -171.667.273,19

2037 4.694.382,31 178.057,27 14.897.135,95 -10.024.696,37 -181.691.969,56

2038 5.436.457,49 176.791,40 15.235.751,33 -9.622.502,44 -191.314.472,00

2039 286.457,21 182.880,40 15.494.205,84 -15.024.868,23 -206.339.340,23

2040 281.113,53 179.468,88 15.755.144,42 -15.294.562,01 -221.633.902,24

2041 286.547,64 182.938,13 15.971.580,25 -15.502.094,48 -237.135.996,72

CARGO NOME CRC

Prefeito Municipal Ronaldo Teixeira

Contador Maria Cristina Ferreira Alves CRC-MG072361

Controle Interno Irani  Fatima Figueiredo
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